دنیا میں آریب بنی آیا پرونیانے اسکو قبول نکیا لیکن خدا اسکو قبول کر گیا اور بڑے زور اور جھلوس کے اسکی سچائی ظاہر کر دیگا (الہام مسیح موعود)

**الفصل**

چند روزہ بین الملک
سے سات روزہ

Digitized by Khilafat Library

میں تیری سیلغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤ گا۔ (الہام مسیح موعود)

جلد ۴ - پارچ ۱۹۱۹ء - شنبہ یکم جمادی الاخری ۱۳۳۷ھ - نمبر ۶

**المستخرج**

**اخبار احمدیہ**

**بنگال میں تبلیغ**

مولانا سید محمد عبدالواحد صاحب
تبلیغ بنگال فرماتے ہیں
گذشتہ مہینے کی رپورٹ کے آخر میں عرض کر چکا ہوں
کہ ایک سخت مخالف مولوی برہیلی سے یہاں آکر وارد
ہوا ہے۔ اور مخالفین کو اپنی مخالفانہ باتوں اور کارروائیوں
سے بوش ولا رہا ہے۔ اس ملک کا خاکہ ہے۔